CÓDIGO DO CERTIFICADO: F8KXG-Y528K-D66WH-WA5HK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F8KXG-Y528K-D66WH-WA5HK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA LÚDICA NO ENSINO DE
EMBRIOLOGIA HUMANA: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM MODELO DIDÁTICO E MASSA DE MODELAR
do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  NATÁLIA  OLIVEIRA  TOTTI  DE  LARA,  foi  aprovado  na
retransmissão do IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, que
será realizado no período de 02 a 05 de junho de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO